多久小城医療組合公告第２号

公  告

 公立佐賀中央病院売店運営事業について公募型プロポーザルを実施するので公告する。

令和７年４月２５日

                     多久小城医療組合

管理者 横 尾 俊 彦

１ 事業概要

（１）事 業 名  公立佐賀中央病院売店運営事業

（２）事業場所  佐賀県多久市東多久町大字別府 3562 番地

（３）契約期間  契約締結日から令和１７年３月３１日までとする。

（４）事業内容   別添「公立佐賀中央病院売店運営事業仕様書」のとおりとする。

（５）選定方法  別添「公立佐賀中央病院売店運営事業に関する公募型プロポーザル実施要項」

のとおりとする。

２ 問い合わせ先

   〒846-0012 佐賀県多久市東多久町大字別府 3562 番地

               多久小城医療組合事務局 総務係

                電  話 0952-20-0362

                電子メール hospital@taku-ogi-hp.or.jp